MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Bairro Aeroporto, Boa Vista-RR, CEP: 69.310-000

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br
www.ufrr.br/conselhos

CONVOCAÇÃO Nº 002/2023-CEPE/UFRR
Boa Vista, 15 de junho de 2023

Aos:  Conselheiros  e  Conselheiras  do  Conselho  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão
(CEPE)

Assunto: Convocação para reunião ordinária

De ordem da Presidência  do  Conselho de Ensino,  Pesquisa  e Extensão
(CEPE), convocamos Vossas Senhorias para participarem da  Reunião Ordinária do
Conselho,  que  será  realizada  no  dia 28  de  junho  de  2023  (quarta-feira),  às
08h30min, no Salão Nobre da Reitoria, a fim de deliberar sobre o seguinte item de
pauta:

- Posse de novos conselheiros/as
1º item. Apreciação do Processo Eletrônico nº 23129.010524/2023-62, que trata do
Relatório  Institucional  Consolidado  do  PET/UFRR  –  Ano  2022  (Relatoria:
Conselheira Lays Grazielle Cardoso Silva de Jesus);
2º item. Apreciação do Processo Eletrônico nº 23129.006582/2023-91,  que trata da
Proposta  de  alteração  da  Resolução  CEPE  UFRR  007-2009  -  Ingresso  de
Graduados (Relatoria: Conselheira Olga Pisnitchenko);
3º item. Apreciação do Processo Eletrônico nº 23129.009011/2023-17,  que trata da
Solicitação  de  mudança  de  data  de  Colação  de  Grau -  Medicina (Relatoria:
Conselheiro Franciso Panero);
4º item. Apreciação do Processo Eletrônico nº 23129.022536/2022-59, que trata da
Proposta de Regimento Interno do Curso de Licenciatura em Artes Visuais (Relatoria:
Conselheiro Paulo Jeferson).
- Informes

Atenciosamente,

Dr. Valtenir Soares de Abreu
Secretário dos Conselhos Superiores/UFRR

Link para arquivos em nuvem disponíveis até 29/06/2023
2. Reunião Ordinária 21.06.2023 - Postergada para 28.06.2023
Senha: ufrr

http://www.ufrr.br/conselhos
mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br
https://ufrr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/secretariadosconselhos_ufrr_br/Ejhv2Ntuqo5LkAJ9NKlI7UgBKFKFKxrq3DoJXcxq6NzqwQ?e=LhJehM

	CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

		2023-06-15T12:47:21-0300